
Dodatek č. 1
Kupní smlouvy, na akci „Pořízení kancelářského nábytku 2018“
kód akce: akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – Provozní práce

č. objednatele: OEPÚ/Če/156/2018 + D1
Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxx, vedoucí oddělení energetiky a provozní údržby
xxxxxx, technický pracovník oddělení energetiky a provozní údržby

(dále jen „Kupující“)
a

Vladimír Daitl

Duchcovská 432, 415 03 Teplice

IČO 104 55 787

DIČ CZ5407162024

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona, nezapsána
v obchodním rejstříku, živnostenské
oprávnění vydané dne 25. 6. 1992
Magistrátem města Teplice

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupena: Vladimírem Daitlem, ředitelem

(dále jen „Prodávající“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XII. odst. 8 Kupní smlouvy, na akci „Pořízení kancelářského nábytku
2018“ kód akce: LP-PP (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše
citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 6. 6. 2018 pod č. OEPÚ/Če/156/2018 a uzavírají tento Dodatek č. 1,
kterým se mění článek III. předmětné Smlouvy.



Dodatek č. 1 KS, č. OEPÚ/Če/156/2018
„Pořízení kancelářského nábytku 2018“, kód akce: LP-PP

2

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu dodávky kancelářského nábytku na středisko
Kladenské doly. Na uvedeném středisku probíhají stavební práce, v rámci kterých ještě nedošlo k položení
podlahové krytiny. Podlahové krytiny budou položeny až na počátku roku 2019. I přesto, že Prodávající
má veškerý kancelářský nábytek již naskladněn, není možné z výše uvedených důvodů nábytek dodat na
místo určení v termínu uvedeném v Kupní smlouvě č. OEPÚ/Če/156/2018.

Z výše uvedeného důvodu, se prodlužuje termín pro ukončení a předání předmětu koupě do 28. 2. 2019.

II. Změna Smlouvy

Smluvní strany se na základě výše uvedeného v čl. I. dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek III. Smlouvy v tomto znění:

III. Termín plnění

Termín dokončení plnění Smlouvy: průběžně dle požadavků Kupujícího nejpozději však do 31. prosince
2018

se nahrazuje novým zněním:

Termín dokončení plnění Smlouvy: nejpozději do 28. února 2019

Článek XI. Smlouvy:

Do čl. XI. Ostatní smluvní ujednání se vkládají jako další body následující ustanovení Smlouvy:

13. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které mu budou sděleny druhou Smluvní
stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními
předpisy.

14. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné PKÚ, s. p. ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR
jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

Před čl. XII. Závěrečná ujednání se vkládá nový čl. Smlouvy XII. Compliance doložka ve znění:

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto Dodatku č. 1
ke Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění Smlouvy ve znění jejích dodatků a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství).

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu Palivového kombinátu Ústí,
státního podniku (dále jen „PKÚ, s. p.“), obsaženými zejména v Etickém kodexu PKÚ, s. p.
(https://www.pku.cz/společnost), a zavazuje se při plnění Smlouvy ve znění jejích dodatků dodržovat
zásady a hodnoty obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha umožňuje.

Původní čl. XII. Závěrečná ujednání se přečíslovává na čl. XIII.

3. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění.

http://www.pku.cz/
https://www.pku.cz/spole%C4%8Dnost)


Dodatek č. 1 KS, č. OEPÚ/Če/156/2018
„Pořízení kancelářského nábytku 2018“, kód akce: LP-PP

3

III. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

3. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany
obdrží dva výtisky.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární
orgány obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 20. 12. 2018 V Teplicích dne 20. 12. 2018

….…………………………………………… …………………......................................
Ing. Petr Lenc Vladimír Daitl

ředitel ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik (Prodávající)

(Kupující)


	Dodatek č. 1
	Kupní smlouvy, na akci „Pořízení kancelářského nábytku 2018“
	Smluvní strany:



